
 
Zarządzenie Nr 2/2011 
Wójta Gminy Świątki 

z dnia 12 stycznia 2011 roku 
 
w sprawie zatwierdzenia kosztu jednej godziny usług opiekuńczych 
i specjalistycznych usług opiekuńczych. 
 
         Na podstawie art.30 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 
gminnym (Dz. U z 2001 r Nr 142 poz. 1591 z późniejszymi zmianami) art.17  
ust.1 pkt 11 ustawy z dnia 12 marca 2004 roku o pomocy społecznej (tj. Dz. U  
z 2009 r Nr 175 poz.1362 z późniejszymi zmianami) w związku z § 5 załącznika 
do Uchwały Nr XV/96/2004 Rady Gminy w Świątkach z dnia 4 listopada 2004  
roku w sprawie szczegółowych warunków przyznawania i odpłatności za usługi 
opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze oraz szczegółowych warunków 
częściowego lub całkowitego zwolnienia od opłat jak również trybu ich pobierania, 
na wniosek Kierownika Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Świątkach 
 
 

postanawiam, co następuje; 
 
         § 1.  Zatwierdzić na okres od 1 stycznia do 31 grudnia 2011 roku koszt  
 jednej godziny usług opiekuńczych  i specjalistycznych usług opiekuńczych  
 w wysokości 10,00 złotych. 
 
         § 2.  Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i ma zastosowanie 
od 1 stycznia 2011 roku. 
 
 
 
 
                                                                                Wójt Gminy 
 
                                                                     mgr inż. Janusz Sypiański 

 


